
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ROQUES-LYCEE CUGNAUX Ligne N° : S9007
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 25 Km

Nombre de places assises : 33 pl Sous-traitant : Année : 2015

ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--
SEYSSES

1. ABCDn1015 Les Aujoulets 07:05
2. ABCD 0993 Fourtanet 07:08

LAMASQUERE

3. ABCDn1685 L'Aussau 07:15
SEYSSES

4. ABCDn1202 Sacareau 07:19
5. ABCDn0969 Cartan 07:20

ROQUES-SUR-GARONNE

6. Ch Saudrune/Ch Moines/C6 07:31
7. Ch Moines n°61 07:32
8. Ch Plaine des Lacs/Ch Cujalas/AB 07:33
9. Rte Frouzins/R Aigrettes/AB 07:34

CUGNAUX

10. Lycée Henri Matisse 07:50

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2023

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=75799&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ROQUES-LYCEE CUGNAUX Ligne N° : S9007
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 24 Km

Nombre de places assises : 33 pl Sous-traitant : Année : 2015

ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc
CUGNAUX

1. Lycée Henri Matisse 18:10 12:10
ROQUES-SUR-GARONNE

2. Ch Saudrune/Ch Moines/C6 18:20 12:20
3. Ch Moines n°61 18:21 12:21
4. Ch Plaine des Lacs/Ch Cujalas/AB 18:22 12:22
5. Rte Frouzins/R Aigrettes/AB 18:23 12:23

SEYSSES

6. ABCDn0969 Cartan 18:30 12:30
7. ABCDn1202 Sacareau 18:31 12:31

LAMASQUERE

8. ABCDn1685 L'Aussau 18:34 12:34
SEYSSES

9. ABCDn0993 Fourtanet 18:41 12:41
10. ABCDn1015 Les Aujoulets 18:45 12:45

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2023

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=75800&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


